
お客様 各位 
 

ホテル外壁補修工事のお知らせ（7/14） 
 

平素はサンマリン気仙沼ホテル観洋をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
この度、当ホテルの外壁補修工事を以下の期間で実施することとなりました。施工に関しましては、ご

宿泊のお客様にご迷惑をお掛けしないよう、安心を最優先に細心の注意を払い進めて参ります。 
 7 月 15 日（土）から一部のビジネス用客室の窓外に足場を組みシートで覆います。 

8 月 17 日（木）以降はホテル全体に足場を組みシートで覆うため、全客室からの眺望が望めなくなり、
露天風呂もご利用いただけなくなります。この 8 月 17 日以降にご宿泊いただけるお客様には、館内の
他、弊社物販施設でもご利用いただけるお買物券（おひとり様 1000 円）を進呈させていただきます。 

ご滞在中のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申
し上げます。 

記 

《 全体工事期間 》 

令和 5 年７月１５日（土）～令和 6 年１月２７日（土）予定 

（ ※客用和室・大浴場・露天風呂周辺の工事については 8 月 17 日（木）～） 

《 工事時間 》 

8：00～17：00 

《 工事内容 》 

 足場設置工事 外壁補修工事 
 

※工事期間は予定でございます。天候状況などにより日程が前後する場合もございます。 
尚、ご宿泊・和食処・ご宴会等は通常通り営業致しておりますが、8 月 17 日以降の日帰り入浴は改め
てご案内させていただきます。 

         令和 5 年 5 月 26 日 
サンマリン気仙沼ホテル観洋 支配人 小野寺大輔 


